[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» февраля 2019г. № 153-П
пгт. Промышленная
Об утверждении состава коллегии администрации Промышленновского муниципального района
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Промышленновский муниципальный район»

1. Утвердить состав коллегии администрации Промышленновского муниципального района:

	Ильин Денис Павлович

	глава Промышленновского муниципального района

	Серебров Виктор Ефремович

	первый заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Ващенко Елена Александровна

	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Зарубина Анастасия Александровна

	и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального района

	Федарюк Сергей Анатольевич

	заместитель главы Промышленновского муниципального района

	Мясоедова Анна Алексеевна

	заместитель главы Промышленновского муниципального района - начальник Управления культуры, молодежной политики, спорта и туризма администрации Промышленновского муниципального района

	Крюков Олег Борисович

	и.о. начальника отдела сельского хозяйства администрации Промышленновского муниципального района

	Мотрий Татьяна Петровна

	председатель Совета народных депутатов Промышленновского муниципального района
(по согласованию)

	Овсянникова Ирина Алексеевна

	начальник финансового управления по Промышленновскому району
(по согласованию)

	Тухватуллин Сергей Ахатович

	глава Промышленновского городского поселения
(по согласованию)

	Вострикова Ольга Викторовна

	главный редактор МКП «Редакция газеты «Эхо»

	Белоконь Дмитрий Алексеевич

	начальник Отдела МВД России по Промышленновскому району (по согласованию)

	Балбин Сергей Николаевич

	директор ООО «Тарасовское» (по согласованию)

	Минаков Александр Сергеевич

	генеральный директор ООО «Промышленновские коммунальные системы»
(по согласованию)

2. Признать утратившим силу постановление администрации Промышленновского муниципального района от 11.12.2018 № 1423-П «Об утверждении состава коллегии администрации Промышленновского муниципального района».

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района              Е.А. Ващенко.

5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. О.Н. Шумкина
Тел. 74342
постановление от «08»февраля 2019г. №153-П
страница 2